درست بر اساس این دانایی وآگاهی است که برای براندازی رژیم جمهوری اسلامی، اتحاد بزرگی از توده های عظیم مردم ستمدیده واستثمار شونده را پیشنهاد می کند.

سرنگون باد رژیم ضد کارگری نظام سرمایه داری اسلامی ایران
زنده باد سوسیالیسم

۲۱ فروردین ۱۳۹۹
دهم آوریل ۲۰۲۰
حزب رنجبران ایران

ارزش اضافه تولید کند.

نکات دیگری هم در این میان بدون جواب مانده است. بیشترین مرگ و میر در بین سنین بالای ۶۵ سال (سن بازنشستگی) و در آمریکا بعلاوه همچنین در بین سیاهپوستان اتفاق افتاده است. آیا این هم اتفاقی است؟ با دقت می توان به نتایج جالبی رسید.